



Juelsminde Erhvervsejendomme ApS

Sønderbakken 21
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40778896

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2024

Kristian Braüner Kobbegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb, opførelse og udlejning af erhvervsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 64.748, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.026.356, og en egenkapital på kr. 1.215.625.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		376.985	282.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.655	-163.780
Driftsresultat		196.330	118.890
Andre finansielle indtægter		462	0
Finansielle omkostninger		-113.799	-69.817
Resultat før skat		82.993	49.073
Skat af årets resultat		-18.245	-10.828
Årets resultat		64.748	38.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.748	38.245
Resultatdisponering		64.748	38.245

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.753.620	4.673.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.548	114.801
Materielle anlægsaktiver	2	4.832.168	4.787.822
Anlægsaktiver		4.832.168	4.787.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	192.383
Tilgodehavende selskabsskat		39.151	11.442
Andre tilgodehavender		12.851	0
Tilgodehavender		52.002	203.825
Likvide beholdninger		142.186	77.051
Omsætningsaktiver		194.188	280.876
Aktiver		5.026.356	5.068.698

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.175.625	1.110.877
Egenkapital		1.215.625	1.150.877
Hensættelser til udskudt skat		34.760	23.364
Hensatte forpligtelser		34.760	23.364
Gæld til realkreditinstitutter		1.036.430	1.103.149
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.036.430	1.103.149
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.034	67.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.813	164.383
Anden gæld		188.058	163.719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.472.636	2.379.330
Periodeafgrænsningsposter		0	16.146
Kortfristede gældsforpligtelser		2.739.541	2.791.308
Gældsforpligtelser		3.775.971	3.894.457
Passiver		5.026.356	5.068.698
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	1.110.877	1.150.877
Årets resultat	0	64.748	64.748
Egenkapital 31-12-2023	40.000	1.175.625	1.215.625

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.961.093	181.265
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	225.000	0
Kostpris ultimo	5.186.093	181.265
Af- og nedskrivninger primo	-288.071	-66.464
Årets afskrivninger	-144.402	-36.253
Af- og nedskrivninger ultimo	-432.473	-102.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.753.620	78.548

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.036.430	68.034	782.496
	1.036.430	68.034	782.496

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S kr. 1.125.915 er der udstedt pantebrev i ejendommen Gammelgårdsvej 9 beliggende i Juelsminde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.970.712.